2 convocantes itaque 5; IS et convocaverunt 55?; CY vocantes autem 50 convocantes igitur 54 convocantes autem 6 51 56 58 59 61 62 63 70 251 GAIFSN Π<sup>F</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>MWCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>B</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>M</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM\*B</sup> κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> Β<sup>S</sup>; CY duodecim apostoli 54 56 58 70 Γ<sup>M2</sup> Δ<sup>M2</sup> X; IS; CAN × apostoli 51; M-M apostoli duodecim 61 × × 251<sup>2</sup>

duodecim × 5 6 50 55? 59 62 63 GAIFSN Π<sup>F</sup> Γ<sup>AM\*</sup> O Z<sup>MWCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>B</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>M</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM\*B</sup> κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> Β<sup>S</sup>; CY duodecim apostoli 54 56 58 70 Γ<sup>M2</sup> Δ<sup>M2</sup> X; IS; CAN × apostoli 51; M-M apostoli duodecim 61 × × 251<sup>2</sup>

2 AM Lc 7,34 (226,372): nam et apostoli, ne occuparent studium disputandi, ministros pauperibus ordinarunt 7,86 (242,846); cf Sap 9,10; Prv 8,12/... apostoli optimum non putarunt relinquere dei verbum et ministrare mensis. sed utrumque munus sapientiae/cf 5 AMst q 101,9 (197,22): legimus enim ad plebem dixisse Petrum apostolum: eligite, inquit, ex vobis quos constituamus deseruire ministeriis ecclesiae, nolo dicere mensis .../1 Tm 3,7 ARA tit 13 (265): cf 5/cum dixissent apostoli oportere se verbo magis praedicationis insistere quam mensis populo ministrare 1,565-573 (266): cf 3/... coetus ait: verbi potius nos convenit omnes / quam mensae captare cibos /... locus indicat iste / quod meliora rudi populo sint ferula mentis / quam fusae per membra dapes lateque peritum / nutritiat ingenium verbi pinguedo superni ARA ap BED Act 6,2 = ARA 1,570-572 (32,5): de hoc Arator: locus, inquit, indicat iste, / quod meliora rudi populo sint ferula mentis, quam fusae per membra dapes AU Jo 109,5,34 (621): cf/... responderunt apostoli, qui domino ante cohaerent: non est bonum nos relinquere verbum dei, et ministrare mensis/cf BED Act 6,2 (32,4): /non est aequum nos derelinquere verbum dei et ministrare mensis .../ CAN Hib 3,2 (20): in novo autem testamento primordia eorum in Actibus apostolorum ita leguntur: convocantes autem XII apostoli multitudinem discipulorum dixerunt/3/id est ministrare mensis/4 CAR cpl Act 15 (1386B): 7/unus igitur eorum qui ad dispensationem mensarum fuerant electi/cf 8 CY ep 67 (453,87): 1,15/nec hoc in episcoporum tantum et

sacerdotum, sed et in diaconorum ordinationibus observasse apostolos animadvertisimus, de quo et ipso in Actis eorum scriptum est. et convocaverunt (convocarunt Vs), inquit, illi (illic Z;) duodecim (Christi Ct; × Z) totam plebem discipulorum et dixerunt eis [GR-M] Rg 3,7 (207,134): non est bonum relinquere verbum dei et ministrare mensis .../Ex 18,18 HES 2,8 (873B): Hbr 4,12/... non est aequum relinquere vos verbum dei, et ministrare mensis .../Lv 8,4 HI ep 146,2,2 (311,13): non est dignum (rectum h\*), ut relinquentes verbum (domum) J dei (× AN) ministremus mensis .../cf 1 Tm 3,1-13 Mi 1 (440,319): non oportet, inquiunt, dimisso sermone (verbo Vict. μ ν) dei, ministrare nos mensis JO III. (Decretales Pseudo-Isidoriana, ed. Hinschius; 716): cf 4/... unde et in Actibus apostolorum scriptum habetur: non est aequum nos relinquere verbum dei et ministrare mensis. quapropter septuaginta electi sunt discipuli, qui exteriora peragerent/cf 4 IS off 2,8,2 (66,15): Num 8,24/... convocantes itaque (autem ξII) duodecim apostoli multitudinem discipulorum dixerunt: non placet relinquere nos (~ nos relinquere ΙΙ) verbum dei et ministrare mensis/ M-M (191B): /convocantes autem apostoli multitudinem discipulorum: dixerunt. non est equum vos relicto verbo dei ministrare mensis/ ORI Mt 16,22 (552,23): /dicentes: non est bonum relinquentes verbum dei ministrare mensis/ PAU-Aq ep 18b (526,22): 5,29/et iterum apostoli inquiunt: non enim oportet nos relinquere verbum dei et ministrare mensis PAU-N ep 2,2 (11,12): cf Phil 3,12/deservimus altario dei et mensis saluta-

	τὸ πλῆθος	τῶν μαθητῶν	εἰπαν		οὐκ	ἀρεστόν ἔστιν	
			+ πρὸς αὐτούς				
D	multitudinem	discipulorum	dixerunt	ad eos	non	enim	placet
K	totam plebem	discipulorum	et dixerunt	eis	non	×	est aequum
A					non		est bonum
L	multitudinem	discipulorum	×	dixerunt	×	non	×
P	multitudinem	discipulorum	×	dixerunt	×	non	×
I	multitudinem	discipulorum	×	dixerunt	×	non	×
T	multitudinem	discipulorum	×	dixerunt	×	non	×
F	multitudinem	discipulorum	×	dixerunt	×	non	×
G	multitudinem	discipulorum	×	dixerunt	×	non	×
S	multitudinem	discipulorum	×	dixerunt	×	non	×
V	multitudinem	discipulorum	×	dixerunt	×	non	×
	multitudinis						

	ἡμᾶς	καταλείψαντας	τὸν λόγον	τοῦ θεοῦ	διακονεῖν	τραπέζαις
	ημιν	καταλειψαντας				
	υμιν	καταλειψαντας				
	ημας	καταλειποντας				
	~ καταλειποντας	ημας				
	υμας	καταλειψαντας				
D	nobis	derelicto	verbo	dei	×	ministrare
K	vobis	reliquisse	ve[rbum]	...	et	ministrare
B		relinquere	dei	verbum	et	ministrare
A	nos	relinquere	verbum	dei	et	ministrare
L	relinquentes	nos	verbum	dei	×	ministrare
P	nobis	relinquentes	verbum	dei	×	ministrare
I	nobis	relichto	verbo	dei	×	ministrari
					ministrare	
T	nos	derelinquere	verbum	dei	et	ministrare
F	nos	relinquere	verbum	dei	et	ministrare
	×					
G	nos	relinquere	verbum	dei	et	ministrare
S	nos	derelinquere	verbum	dei	et	ministrare
V	nos	derelinquere	verbum	dei	et	ministrare

totam plebem 55; CY multitudinis S\* Φ<sup>ZB</sup> σ<sup>W\*</sup>  
multitudini S<sup>2</sup>  
multitudinem duodecim × discipulorum 251\* λ<sup>P</sup>  
et 55?; CY  
πρὸς αὐτοὺς 05: ad eos 5 eis 55; CY  
enim 5  
placet 5 51; IS est aequum 6 55 56 58? 59 61 62 63  
70 251 GAIFSN Π<sup>F</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>MWCP</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>B</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup>  
σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LMB</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> Β<sup>S</sup>; HES; JO III;  
BED; M-M est bonum ORI; cf AM?; AU Jo; [GR-M]  
placitum est 50 est placitum 54

nobis derelicto verbo 5: ημιν καταλειψαντας τον λογον  
04f 05 1127 1838C 1842 vobis r[e]liquisse ve[rbum] 55:  
cf' υμιν καταλειψαντας τον λογον 1838\* nos relinquere  
verbū Φ<sup>Z\*</sup> C Σ<sup>TC20</sup> Δ<sup>LM</sup>; AU Jo; JO III; IS (Var); PAU-  
Aq: cf' ημας καταλειποντας τον λογον 181 623C 1448 1595  
1875 L60 L809 relinquere dei verbū? AM  
relinquentes nos verbū 50: ~ καταλειποντας ημας τον  
λογον ECM Var e nobis relinquentes verbū 54: cf' υμιν  
καταλειψαντας τον λογον 04f 05 1127 1838C 1842 nobis  
relichto verbo 51: ημιν καταλειψαντας τον λογον 04f 05  
1127 1838C 1842 nos derelinquere verbū 6 56 58 59